
n° n° Prot. Data Cognome e Nome Domicilio

1 19217 29/12/2011 Panicucci Marco Via di Santa Lucia Nord 45/A Pontedera (PI)

2 19194 29/12/2011 Grassulini Giacomo Via Michelangelo n° 7 - Ponsacco (PI)

3 19259 30/12/2011 Franchi Gianfranco Via Donatori del sangue n° 35 - Pistoia

4 242 04/01/2012 Mainardi Mario Pasqualino Contrada Santa Chiara n° 4 - Pantelleria (Tp)

5 268 05/01/2012 Rosi Cristiano Via di Bientina n° 81 -  Santa Maria a Monte 

6 287 05/01/2012 Luci Andrea
Via Tosco Romagnola n° 2539 - Titignano 

Cascina (PI)

7 292 05/01/2012 RTP Studio associato Via La Nunziatina n° 6 - Pisa

8 345 09/01/2012 Alabrese Michela Via G.B. Queirolo n° 23 - Pisa

9 347 09/01/2012 Frascino Angelica Via Jannelli n° 190/ C -  Napoli

10 388 10/01/2012 Luci Egizia Via Pascoli n° 5/D - Forn acette (Pi)

11 389 10/01/2012 Pini Pierguido Via Fiorentina n° 1 - Pontedera

12 390 10/01/2012 Pagano Paola Via Vespucci n° 5 - Pons acco

13 431 10/01/2012 Mustur  Saverio Viale G. Milton n° 49  - Firenze

14 435 10/01/2012 Bradaschia Maurizio Piazza san Giovanni n° 6 - Treste

15 532 11/01/2012 Giraldi Chiara Via Croce n° 23 - Pisa

16 533 11/01/2012 Iacomoni Andrea Via Croce n° 25 - Pis a

17 539 11/01/2012 Colucci Giuseppe
Piazza caduti di Cefalonia e Corfù n° 37 - 

Pontedera

18 573 11/01/2012 Dovico Luciano Via del Crocicchio n° 1 - Pontedera

19 584 12/01/2012 Massetani Graziano Piazza della Concordia n° 11 -Pontedera

20 590 12/01/2012 Dal Canto Lorenzo Corso Repubblica n° 142 Fauglia (Pi)

21 631
12/01/2012

Petraroia Giulia Via Baveno n° 58/D - Roma

22 709 13/01/2012 Bigagli Giacomo Via di Casale n° 147 - Prato

23 711 13/01/2012 Montioni Stefano Via delle Soda n. 5/B

ARCHITETTI, PIANIFICATORI, PAESAGGISTI E CONSERVATO RI (Sez. A e B - 
ART.15, D.P.R. N° 328/2001)



24 791 16/01/2012 Coppini Osvaldo Viale della Repubblica n° 239 - Prato 

25 792 16/01/2012 Favara Jacopo Via Romana Nà 123 - Firenze

26 793 16/01/2012 Rossetti Domenico Via Beneduce n° 12 Caserta

27 794 16/01/2012 Menichetti Dario Via Borsi n° 58 - L ivorno

28 805 16/01/2012 Marinari David Via Menotti n° 88 - Po nsacco (PI)

29 806 16/01/2012 Macelloni Carlo Via Puntale n° 91 - P onsacco (PI)

30 855 17/01/2012 Ferrini Simone Via Dante Alighieri n° 48 - Terricciola (PI)

31 875 17/01/2012 Villaccio Anna Amalia Via C.P. Telesino n° 76 - Telese Terme (BN)

32 880 17/01/2012 Daveri Lorenzo Via/Piazza di Violino n° 1 - San Sepolcro (AR)

33 882 17/01/2012
Soc. Coop. Di Professionisti 

IANUS S.r.l.
Via Santa Lucia n° 4 - San Sperate (CA)

34 887 17/01/2012 Blanco Alessandra Sara Via Aretina n° 497 - Firenze

35 888 17/01/2012 Canelli Alfredo Via C.P. Telesino n° 76 - Telese Terme (BN)

36 978 18/01/2012 Montauti Sara Via Siberia n° 20 - Cre spina (PI)

37 984 18/01/2012 Artigiani Stefano Via Pelosini n° 2 -  Cascina (PI)

38 1014 18/01/2012 Briganti Gabriella Piazza Cesario Console n° 13 - Roma

39 1028 18/01/2012 Abbiati Valeria Via Baccelli n° 26 - Chianciano Terme (SI)

40 1030 18/01/2012 Corti Daniela Via Meini n° 249/g - S an Donato (LU)

41 1033 18/01/2012 Comes S.r.l.
Via Ludovico Ariosto n° 695 - Sesto Fiorentino 

(FI)

42 1037 18/01/2012
Giannetti Michela Emilia e 

Rombi Emanuela
Via I° Maggio n° 10 - Poppi (AR)
Via Casaferri n° 34 - Fauglia (PI)

43 1070 18/01/2012 Lazzarini Paola
Strada Palazzuolo n° 41 - Tavernelle Val di 

Pesa (FI)

44 1154 19/01/2012 Bellucci Luca Via Sottobosco n. 1 - Lari

45 1160 19/01/2012 Barbagli Francesco Via Il Prato n° 66 - Firenze

46 1161 19/01/2012 Marconi Roberto Via della Chiesa n° 10/42 Treviolo (Bg)

47 1166 19/01/2012 Tonarelli Bruno Via Pontremoli n° 17 5 - Massa

48 1167 19/01/2012 Cavallaro Chiara Via Val di Sieve n° 28 - Firenze



49 1216 19/01/2012 Felicioli Marco Via Carlo Cattaneo n° 14 - Pisa

50 1228 19/01/2012 Bellucci Bellarmino Vicolo Mozzo n° 2 - Ponsacco (PI)

51 1232 19/01/2012 Forgirini Debora Via della Vittoria nà 32 - Pontedera

52 1254 19/01/2012 Palumbo Annamaria Via del Commercio n° 113 - Lari

53 1262 20/01/2012
Associazione Professionale 

LAB A - Laboratorio di 
Architettura

Via Matteucci n° 38/F - Pisa

54 1268 20/01/2012 Gronchi Marco Via Tosco Romagnola n° 1533 - Cascina (PI)

55 1282 20/01/2012 Ghimenti Michela Via le Mura  n° 36 - Cascina

56 1283 20/01/2012 Bani Edoardo Via Vecchia Fiorentina  n° 191 - Cascina

57 1286 20/01/2012 Berti Pietro Lungarno Gambacorti  n° 31 - Pisa

58 1294 20/01/2012 D'Anniballe Alessandro Via Buozzi n° 91 - Ponsacco

59 1298 20/01/2012 Boddi Piero Via Donati n° 8 - Montef oscoli (Pi)

60 1305 20/01/2012 Crociani Andrea Piazzale Donatello n° 20 - Firenze

61 1312 20/01/2012 Taddei Mauro Via Marconi n° 5 - Fumo ne (Fr)

62 1320 20/01/2012 Corsi Elisabetta Via di Vignaglia n° 33 - Monteriggioni (Si)

63 1324 20/01/2012
Studio Tecnico associato 

Barabino - Giannini
Via della Madonna n° 6 - Livorno

64 1325 20/01/2012 Giangori Elisabetta Via Rodocanacchi n° 15 - Livorno

65 1330 20/01/2012 Vaccari Giustiniano Via Scali Aurelio Saffi n° 21 - Livorno

66 1336 20/01/2012 Ruzzittu Michele Via Gorizia n° 5 -  Pontedera (PI)

67 1342 20/01/2012 Parlanti Alessandro Largo del Parlascio n° 19 - Pisa

68 1346 20/01/2012 Giuntini Alessandra Largo del Parlascio n° 19 - Pisa

69 1360 20/01/2012 Ing. Bottai & Associati Via S. Pertini n° 126 - San Romano (PI)

70 1404 23/01/2012 Forti Stefania Via Pier Fortunato Calvi n° 41 - Firenze

71 1409 23/01/2012 Buonamici Mario Via Dini n° 29/D - S an Giuliano Terme

72 1411 23/01/2012 Studio Associato Up_date Via Niosi n° 31/B - Pisa

73 1465 24/01/2012 Maddau Maria Rita Via della Stufa n° 23 - Firenze



74 1467 24/01/2012 Scandurra Elisabetta Via del Palazzo Bruciato n° 20 - Firenze

75 1470 24/01/2012 Diridoni Sara
Via San Giuseppe n° 42/A - Torre del Lago P. 

(Lu)

76 1473 24/01/2012 Spagli Alessandro Via dei Beccai n° 6 - San Miniato

77 1477 24/01/2012 Giovannacci Emanuela Via San Martino n° 179 - Campi Bisenzio

78 1478 24/01/2012 Righi Enrico Via Pietro Coletta n° 3  - Firenze

79 1483 24/01/2012 Emiliani Giovanni Via della Stufa n° 23 - Firenze

80 1484 24/01/2012 Pontarelli Andrea Via della Stufa n° 23 - Firenze

81 1544 25/01/2012 Bassan Stefano Via Magarotto n. 55 L - Limea (Pd)



n° n° Prot. Data Cognome e Nome Domicilio

1 18858 22/12/2011 Papanti Carlo Via Di Vittorio n° 27 - Ponsacco

2 18854 22/12/2011 Scasso Alberto Via F.lli Rosselli n° 42 - Pontedera (PI)

3 19164 29/12/2011 Del Soldato Paolo Via Fontana 43 - Firenze

4 19184 29/12/2011 Cecconi Loriano C.so Matteotti 120 Pontedera (PI)

5 19185 29/12/2011 Mansani Michela C.so Matteotti 120 Pontedera (PI)

6 19260 30/12/2011 Bertagni Riccardo Via Matteucci n° 36/A - Pisa

7 2 02/01/2012 Gazzola Giovanni Antonio Località Caratta n° 58 - Gossolengo (Pc)

8 4 02/01/2012 Manni Patrizia Via Volpe n° 74 - Ospedaletto (PI)

9 7 02/01/2012 Medici Giovanni Via dei Ciliani n. 96 - Prato

10 95 03/01/2012 Rossi Giuseppe Via Bertani n° 26 Firenze

11 99 03/01/2012 Poggiolini Stefano Via Gentilino n° 15/A - San Casciano Val di Pesa (FI)

12 240 04/01/2012 Seti Ingegneria S.r.l. Via Traversa Fiorentina n° 6 - Prato 

13 241 04/01/2012 Barocci Andrea Via Flaminia n° 171 - Rimini

14 266 05/01/2012 Ladisa Saverio Via Volpe n° 74 Ospedaletto - Pisa

15 269 05/01/2012 Romani Michele Via Rosselli n° 14 - Montecatini Terme

16 270 05/01/2012 Romani Roberto Via Rosselli n° 14 - Montecatini Terme

17 350 09/01/2012 Bugliani Stefano Via Bezzecca n° 33 - Loc Terma Fivizzano (Ms)

18 363 09/01/2012 Bracci Massimiliano Via Cappelletto n° 21/A - Santa Maria a Monte (PI)

19 375 09/01/2012 Stefanini Elena Via Curiel n° 4 - Ponsacco

20 424 10/01/2012 Seprim Ing. Santini Giuseppe sas Via Todi snc, Torre Matigge -  Trevi (Pg)

21 425 10/01/2012 Caira Fabio Via Forca D'Acero n° 1597 - Atina (FR)

22 534 11/01/2012 Ciarrocchi Gustavo Via Sauro n° 22 A - Pisa

23 540 11/01/2012
Studio Tecnico Associato Domus 

Engineering 
Corso Matteotti n° 56 - Cascina

24 622 12/01/2012 Bartalini Bigi Alessandro Via Grande n° 143 - Livorno

25 626 12/01/2012
Studio Tecnico Associato Hydrogeo 

Ingegneria
Via Cardinal Latino n° 20 - Firenze

26 632 12/01/2012 Smart Engineering S.r.l.
Via Salgari n° 8  - Ghezzano - San Giuliano Terme 

(PI)

27 638 12/01/2012 Mastrangelo Paolo Via Cagliari   n° 4  - Reggio Emilia

INGEGNERI



28 646 12/01/2012 Zambonini Paolo Via Mordini n° 79 - Lucca

29 648 12/01/2012 Lucchesi Daniele Via Mordini n° 79 - Lucca

30 650 12/01/2012 Pagni Simone Via S. Pellico n° 7 - San Vincenzo (Li)

31 706 13/01/2012 B. F. Progetti Studio Associato Viale Adua n. 320 - Pistoia

32 707 13/01/2012 Genesis srl Via Benedetta n° 83 - Parma

33 713 13/01/2012 D'Orazio Pietro Via G. D'Annunzio n° 9 - Aversa (Ce)

34 714 13/01/2012 Studio Tecnico Associato INGENIUM Via di Mezzo n° 60 - Calcinaia (PI)

35 720 13/01/2012 Studio associato Atre Ingegneria Via Pontassieve N° 33 -Firenze

36 762 16/01/2012 Ingeo Engineering S.r.l. Via Malasoma n° 18 - Ospedaletto (PI)

37 789 16/01/2012 Bassi Gabriele Via Mazzini n° 43/g -  Meldora (Fc)

38 790 16/01/2012 Bassi Andrea Via Quarantola n° 11 - Forlì

39 834 16/01/2012 Tau Trasporti e Ambiente Urbano S.r.l. Via Oslavia n. 18/7 - Milano

40 874 17/01/2012 Turco Antonio Via Garibaldi n° 20 - Vanzagnello (MI)

41 876 17/01/2012 Romolini Luca Via V. Veneto n° 39/A - San Sepolcro (AR)

42 883 17/01/2012 Coop.va Professionisti Ianus S.r.l. Via Santa Lucia n° 4 - San Sperate (CA)

43 1000 18/01/2012 Benvenuti Elisa Via Masoria n° 11 - Montopoli in Val d'Arno

44 1006 18/01/2012 Pompilio Mobilia Via Dietro Corte n° 31 - Montecalvo Irpino (AV)

45 1009 18/01/2012 Ulivieri Piero Piazza G. Rossa n° 27 - Ponte a Egola (PI)

46 1011 18/01/2012 Bonechi Martina Via San Gaggio n° 15 - Firenze

47 1013 18/01/2012 Mattolini Leonardo Via Chiavaccini n° 97 - Ponsacco (PI)

48 1017 18/01/2012 Borghini Andrea Via Dei Macci n° 22 - Firenze

49 1023 18/01/2012 Cossu Stefano Via G. Doninzetti n° 18 - Ponte Buggianese (PT)

50 1024 18/01/2012 Tesse Riccardo Via degli Agrifogli n° 4 - Firenze

51 1034 18/01/2012 Studio Comes S.r.l. Via L. Ariosto n° 695 - Sesto Fiorentino (FI)

52 1039 18/01/2012 Giuntini Mirko Via Piastroni n° 43 - Musigliano (PI)

53 1064 18/01/2012 Lombardi Claudia Via Padre Prospero Lotti n° 205/30 - Pistoia

54 1066 18/01/2012 Galigani Enrico Strada Palazzuolo n° 41 - Tavernelle Val di Pesa (FI)

55 1069 18/01/2012 Bavecchi Gesualdo Via dei Mandorli n° 29 - Pontassieve - FI

56 1090 19/01/2012 Ghelardi Emanuele Via di Montevisi n° 48/A - Pontedera



57 1096 19/01/2012 Lombardi Fedora Giuseppa Via G. Garibaldi n° 77 - Pisa

58 1098 19/01/2012 Bonicoli Rita Via Tosco Romagnola n° 169/A - Pontedera (PI)

59 1114 19/01/2012 Carmignani Paolo Lungarno Mediceo n° 4 - Pisa

60 1121 19/01/2012 Lucia Silvia Via dei Mille n° 60 -  Ponsacco

61 1148 19/01/2012 Tognoni Emiliano Via della Resistenza n° 34 - Selvatelle

62 1150 19/01/2012 Rossi Giuseppe Via Sabatini n° 1 - Peccioli

63 1152 19/01/2012 De Santis Elvira Gabriella Via Italo Simon n° 27 - Pisa

64 1161 19/01/2012 Team Project S.r.l. Via C.A. Dalla Chiesa n°10/42 - Treviolo (BG)

65 1169 19/01/2012 Massicci Gabriele Via Sanminiatese n° 9 - Castelfiorentino (Fi)

66 1176 19/01/2012 Ceccarini Massimo Via Veneto n° 13 - Prato 

67 1179 19/01/2012 Morini Cristiano Viale Marconi n° 5 -Siena

68 1180 19/01/2012 Perri Massimo Viale Veneto n° 13 - Prato

69 1182 19/01/2012 Berti Paolo Via Don Bosco n° 19 -Livorno

70 1184 19/01/2012
Studio Tecnico Associato A4 

Ingegneria
Via Girolamo Di Pace N° 8/A - Prato

71 1185 19/01/2012 Bigagli Alessandro Claudio Via Borgo di Casale N° 10 - Prato

72 1202 19/01/2012 Marzano Fabrizio Via Barontini n° 30 - Calcinaia

73 1203 19/01/2012 Paperini Claudio Via Montevisi n. 38 - Pontedera 

74 1204 19/01/2012 Vita Francesco Via delle Badie n° 238 - Prato

75 1218 19/01/2012 Spagnoli Paolo Via B. Cristofori n° 20 -  Firenze

76 1237 19/01/2012 Bini Alfredo Via Filippo Turati n° 6 - Pisa

77 1239 19/01/2012 Stoppaccioli Francesco Via Oberdan n° 57 - Pisa

78 1251 19/01/2012 Donnoli Lucia Via di Mezzo n° 7 - Calcinaia (PI)

79 1256 20/01/2012 Barale Giulia Lungarno Mediceo n° 4 - Pisa

80 1296 20/01/2012 Mariotti Riccardo Via Tosco Romagnola   n° 65 - Fornacette (PI)

81 1303 20/01/2012 Benvenuti Andrea Via Masoria n° 11 - Montopoli in Val d'Arno

82 1307 20/01/2012 Montauti Riccardo Piazza Grande n° 26 - Livorno

83 1308 20/01/2012 Bulgarella Ignazio Via Mazzini n° 26 - Pisa

84 1338 20/01/2012 Teknostudio srl Via Pratale n° 28 - Pisa

85 1357 20/01/2012 Ing. Bottai e Associati Via Gramsci n° 65  - San Romano (PI)



86 1364 20/01/2012 Bessi Renzo Via Don Aldo Mei n° 64/K - Capannori (Lu)

87 1365 20/01/2012 Bessi Dario Via Del Marginone n° 99 - Capannori Tassignano (Lu)

88 1410 23/01/2012 Studio Associato Up_date Via Niosi n° 31/B - Pisa

89 1412 23/01/2012 Studio Associato H.S. Ingegneria Piazza Bonistalli n° 12 - Empoli

90 1414 23/01/2012 Società Cooperativa Azeta Via Ho Chi Min n° 2 - Santa Croce sull'Arno

91 1463 24/01/2012 Studio Associato Lombardini Genghini Piazza Cavour n° 16 - Rimini

92 1468 24/01/2012 Tinti Franco Via Caduti di Cefalonia n° 76 -Castelfiorentino (Fi)

93 1476 24/01/2012 Di Grigoli Francesca Piazza Barontini n° 31 - Livorno

94 1480 24/01/2012 Burchi Alessandro Via M.C. Tedesco n° 10 - Firenze



n° n° Prot. Data Cognome e Nome Domicilio

1 6 02/01/2012 Donati Simone Francesco Paolo Via Soziglia n° 12 - Genova

2 537 11/01/2012 Duranti Franco Via Italia n° 27 - Ripe scia (Gr)

3 633 12/01/2012 Giordano Marco Via Roma n° 5 - Latroni co (Pz)

4 860 17/01/2012 Meriggi Augusto Via delle Carmelitane n° 36 - Livorno

5 873 17/01/2012 Oliverio Silvio Via di Campolungo n° 1 0 - Pisa

6 885 17/01/2012 Fantoni Massimo Piazza Trieste n° 1/A - Ancona

7 998 18/01/2012 Perini Massimiliano Via Cesare Battisti n° 36 - Cascina (PI)

8 1003 18/01/2012 Picchi Valentina Via Piave n° 27/A -  Cerreto Guidi (FI)

9 1007 18/01/2012 Cappella Bruno Via Cesare Fracassini n° 10 - Roma

10 1119 18/01/2012 Benedetti Luca Via Cuppari n° 39/A -  Cascina

11 1122 19/01/2012 Del Sordo Alice Via Bisarna n° 1 - E mpoli

12 1123 19/01/2012 Esposito Antonio Viadi Gello n° 306 - Ponsacco

13 1155 19/01/2012 Giovannetti Michele Via Battisti n° 88 - Camaiore (LU)

14 1302 20/01/2012 Fusaro Filippo
Piazza del Popolo n. 32 - Castagneto 

Carducci (Li)

15 1304 20/01/2012 Bani Micheletti Marco
Via Calcesana n° 89 ter - San Giuliano 

Terme

16 1310 20/01/2012 D'Avino Dario Via Volta n° 22 - Piom bino

17 1311 20/01/2012 Morandi Samuele Via Genova n° 16 - F ornacette (PI)

18 1314 20/01/2012 Baldi Michele Via Pratese n° 412 - P istoia

19 1315 20/01/2012 Studio Associato Geodinamica Via Giolitti n° 34/36 - Firenze

20 1316 20/01/2012 Pignatelli Luca Via Caduti del Lavoro n° 9 - Pisa

21 1317 20/01/2012 Damiani Alessandro Via Gorgona n° 1 Pombino

22 1318 20/01/2012 Bastoncelli Dimitri Via Marco Polo n° 71 - Cascina

GEOLOGI



23 1362 20/01/2012 Tacchi Francesco Via Morandini n° 32  - Ponsacco

24 1461 24/01/2012 Ciulli Lorenzo Via Volta n° 56 - Cec ina

25 1462 24/01/2012 Marconi Chiara Via Giovanni XXIII n° 6 - Capannoli

26 1545 25/01/2012 Carrozza Stefano Via Bandi n. 6 - Firenze

27 1546 25/01/2012 Studio Geoprogetti Viale Europa n° 2 5/A - Pontedera (PI)



n° n° Prot. Data Cognome e Nome Domicilio

1 271 05/01/2012 Studio R.D.M. Associazione Professionale Via Maragliano n° 31/A - Firenze

2 430 10/01/2012 Moscardini Gianni Via I° Maggio n° 35 - Cascina

3 629 12/01/2012 Carbone Marco Via del Teatro n° 14 - P ontedera

4 1019 18/01/2012 Vannuccini Mario Via Poggiolo e Tarole n° 8A - Pistoia

5 1201 19/01/2012 De Santis Jacopo Via Montevisi n° 40  - Pontedera

6 1205 19/01/2012 Studio Associato Silva Via Mazzini n° 9/2 - Bologna

7 1517 24/01/2012 Niccolini Giacomo Via Galilei n. 2/A  - Certaldo (Fi)

8 1472 24/01/2012 Studio Associato Verd&Agricoltura Via Lenin n° 132/Q San Giuliano Terme

AGRONOMI



n° n° Prot. Data Cognome e Nome Domicilio

1 19166 29/12/2011 Bezzi Guido Via Battisti n° 2 - Albano (Bg9

2 19195 29/12/2011 Bonfanti Alberto Via XX Settembre 16 Palaia(PI)

3 92 03/01/2012 Studio Tecnico Carlisi Alessandro Via Breda n° 34 - Burolo (To)

4 102 03/01/2012 Bicchierini Fabio Vicolo delle Streghe n° 6 - Lajatico (PI)

5 104 03/01/2012 Studio Tecnico Pistelli ed Associati Vicolo del Vecchio Ospizio n° 2/A - San Giuliano Terme

6 301 05/01/2012 Studio Tecnico Batoni S. e Maggini G.M. Via Roma n° 44 - San Giovanni alla Vena (Pi)

7 536 11/01/2012 Tintorini Filippo Via De Sanctis n° 24 -. Pisa

8 575 11/01/2012 Rinaldi Patrizia Via I° Maggio n° 128 - Ponsacco

9 585 12/01/2012 Diari Federico Via Casaferri n° 61 - Fauglia (Pi)

10 587 12/01/2012 Delli Gatti Daniele Via del Pari n° 10 A - Perignano (Pi)

11 589 12/01/2012 Dal Canto Lorenzo Corso Repubblica n° 142 Fauglia (Pi)

12 708 13/01/2012 Dardini Simone Via Pasubio n° 74 - Cecina

13 786 16/01/2012 Casadei Mauro Via De Gasperi n° 17 - Forlimpopoli (Fc)

14 787 16/01/2012 Studio Associato Bruzzese Scali Via Rimembranze n° 30/C - Cinquefondi (Rc)

15 890 17/01/2012 Cappellari Davide Via Decedda n° 17 - Gonzaga (MM)

16 988 18/01/2012 Iacarossi Simone Via Giovanni Topi n° 19 - Lajatico (PI)

17 1158 19/01/2012 Dell'Agnello Lorenzo Via De Gasperi  n° 42/2 - Peccioli

18 1159 19/01/2012 Granchi Eliseo Via Petrarca n° 39 - Ponsacco

19 1172 19/01/2012 Caramelli Silvano Via Giusti n° 413 - Monsummano Terme (Pt)

20 1174 19/01/2012 Dadà Massimiliano Piazzetta del Sole n° 6 - Pistoia

21 1177 19/01/2012 Baraglia Fabrizio Via Beato Pio IX n° 7 int. 9 - Fauglia (PI)

22 1189 19/01/2012 Baldacci Federico Via Vecchia di Pontedera n° 44/A - Ponsacco (PI)

23 1231 19/01/2012 Bellucci Alessandro Vicolo Mozzo n° 2 - Ponsacco (PI)

24 1233 19/01/2012 Pitti Gionata Via Verdi n° 9 - Capannoli (PI)

25 1235 19/01/2012 Malvaldi Alessandro Via Turati n° 6 - Pisa

26 1241 19/01/2012 Iannarone Marco Via Manzoni n° 37 - Ponsacco

GEOMETRI



27 1245 19/01/2012 Studio Tecnico Metaprogetto Uno Viale della Rimembranza N° 13 - Ponsacco

28 1259 20/01/2012 Paoli Gionata Via di Gello Est n° 45 - Pontedera (PI)

29 1263 20/01/2012
Associazione Professionale LAB A - 

Laboratorio di Architettura
Via Matteucci n° 38/F - Pisa

30 1274 20/01/2012 Minneci Damiano Via Toti n° 63 - Pontedera

31 1289 20/01/2012 Lippi Marco Via Manzutta n° 25 - Faenza (Ra)

32 1339 20/01/2012 Miniati Massimiliano Via Arquata n° 50/B - San Lorenzo alle Corti (Pi)

33 1292 20/01/2012 Belei Giovanni Via Tosco Romagnola   n° 65 - Fornacette (PI)

34 1358 20/01/2012 Ing. Bottai e Associati Via Gramsci n° 65  - San Romano (PI)

35 1416 23/01/2012 Società Cooperativa Azeta Via Ho Chi Min n° 2 - Santa Croce sull'Arno

36 1418 23/01/2012 Lombardi Roberto Via Lavagnini n° 81 - Bagno a Ripoli (Fi)

37 1474 24/01/2012 Paolicchi Serena Via Isola del Giglio n° 38 - Pisa

38 1481 24/01/2012 Iovinella Francesco Via S. Agostino n° 6 -Giugliano in Campania (Na)

39 1790 30/01/2012 Bisciarri Carlo Via di Poneta n° 56 - Barberino Val d'Elsa (Fi)



n° 
n° 

Prot.
Data Cognome e Nome Domicilio

1 18943 22/12/2011 Fagiolini Andrea
Via di Santa Lucia Nord n° 3/A - 

Pontedera (PI)

2 19120 29/12/2011 Mori Antonio Via delle Vigne n° 47 -  Vicopisano

3 226 04/01/2012 MPS Studio Associato Viale della Repubblica n° 7 - Cecina (LI)

4 272 05/01/2012 Rossi Alessio Via Pisana n° 61 - Ponte dera (PI)

5 313 05/01/2012 Landi Daniele Via Libbiano n° 10 - Leg oli, Peccioli (PI)

6 428 10/01/2012 Volpi Fabio Via S. D'Acquisto  n° 40/X   - Pontedera

7 444 10/01/2012 Becuzzi Alessandro Via L. da Vinci n° 43 - Ponsacco (PI)

8 635 12/01/2012 Ghelli Francesco Via della Libertà n° 124 - Agliana (PT)

9 641 12/01/2012 Donati Emanuele
Via S.R. 12 dell'Abetone  n° 366  - 

Ripafratta (Pi)

10 649 12/01/2012 Casalini Stefano Via Aldo Moro n° 10 7 - San Miniato (PI)

11 1403 23/01/2012 Baglioni Fabio Via Guido Cavalcanti n° 6/A - Firenze

PERITI EDILI - INDUSTRIALI - ELETTROTECNICI



n° 
n° 

Prot.
Data Cognome e Nome Domicilio

1 90 03/01/2010 Berliri Claudio Via Farnese n° 7 - Roma

2 451 10/01/2012 Falconcini Franco Via Montanelli n° 3 - Ponsacco

3 645 12/01/2012 Rizza Luciano Via Fornace Braccini n° 12/D - Pontedera

4 849 17/01/2012 Malloggi Alessandro
Via Toscoromagnola n° 326 - Calcinaia 

(PI)

5 898 17/01/2012 Malacarne Simone Via Togliatti n° 5 - Ponsacco (PI)

6 970 18/01/2012 Casalini Riccardo Via G. Volpe n° 92 -  Ospedaletto (PI)

7 1246 19/01/2012 Busico Matteo Via F.lli Rosselli n° 5 5 - Lucca

8 1460 24/01/2012 Bartali Claudio Via Giobetti n. 15 - Ponte a Egola (Pi)

CONSULENTI TRIBUTARI



n° 
n° 

Prot. 
Data Cognome e Nome Domicilio

1 429 10/01/2012 Pelusi Cristina
Via Poggio alle Pietre n° 8 - Lorenzana 

(PI)

2 1269 20/01/2012 Menichini Silvia Via Gramsci n° 131/A  - Ponsacco

3 1417 23/01/2012 Garofalo Luigi Via Castelmenardo n° 5 5 - Treviso

CONSULENTI LEGALI IN MATERIE AMMINISTRATIVE



n° n° Prot. Data Cognome e Nome Domicilio

1 19196 29/12/2011 Bonfanti Alberto Via XX Settembre 16 Palaia(PI)

2 19218 29/12/2011 Panicucci Marco
Via di Santa Lucia Nord 45/A Pontedera 

(PI)

3 275 05/01/2012 Rossi Alessio Via Pisana n° 61 - Ponte dera (PI)

4 346 09/01/2012 Alabrese Michela Via G.B. Queirolo n° 23 - Pisa

5 426 10/01/2012 Petraroia Giulia Via Baveno n° 58/D - Roma

6 535 11/01/2012 Ciarrocchi Gustavo Via Sauro n° 22 A -  Pisa

7 574 11/01/2012 Dovico Luciano Via del Crocicchio n° 1  - Pontedera

8 586 12/01/2012 Diari Federico Via Casaferri n° 61 - F auglia (Pi)

9 588 12/01/2012 Dal Canto Lorenzo Corso Repubblica n° 142 Fauglia (Pi)

10 627 12/01/2012 Studio Tecnico Associato Hydrogeo Via Baccio da Montelupo n. 81 - Firenze

11 634 12/01/2012 Ghelli Francesco Via della Libertà n° 124 - Agliana (PT)

12 710 13/01/2012 Bigagli Giacomo Via di Casale n° 147 - Prato

13 857 17/01/2012 Ferrini Simone Via Dante Alighieri n° 48 - Terricciola (PI)

14 980 18/01/2012 Montauti Sara Via Siberia n° 20 - Cre spina (PI)

15 1170 19/01/2012 Massicci Gabriele
Via Sanminiatese n° 9 - Castelfiorentino 

(Fi)

16 1173 19/01/2012 Stiaccini Federico Via Piero Bartalini n° 10 - Vico d'Elsa (FI)

17 1187 19/01/2012 Bonechi Martina Via San Saggio n° 15  - Firenze

18 1243 19/01/2012 Iannarone Marco Via Manzoni n° 37 - Ponsacco

19 1252 19/01/2012 Donnoli Lucia Via di Mezzo n° 7 - Ca lcinaia (PI)

20 1257 20/01/2012 Barale Giulia Lungarno Mediceo n° 4 - Pisa

21 1258 10/01/2012 Paoli Gionata Via di Gello Est n° 45  - Pontedera (PI)

22 1285 20/01/2012 Bani Edoardo Via Vecchia Fiorentina  n° 191 - Cascina

ESPERTI IN ELABORAZIONE GRAFICA SU CAD



23 1295 20/01/2012 D'Anniballe Alessandro Via Buozzi n° 91 - Ponsacco

24 1297 20/01/2012 Boddi Piero Via Donati n° 8 - Montef oscoli (Pi)

25 1321 20/01/2012
Studio Tecnico associato Barabino - 

Giannini
Via della Madonna n° 6 - Livorno

26 1322 20/01/2012 Corsi Elisabetta Via di Vignaglia n° 33 - Monteriggioni (Si)

27 1327 20/01/2012 Giangori Elisabetta Via Rodocanacchi n° 15 - Livorno

28 1331 20/01/2012 Vaccari Giustiniano Via Scali Aurelio Saffi n° 21 - Livorno

29 1344 20/01/2012 Area3D S.r.l. Via del Pallone n° 10 - Livorno

30 1352 20/01/2012 Pasquinucci Lorenzo Via Calabria n° 3 - Pisa

31 1373 20/01/2012 Becherini Lorenzo Via di Mezzo n° 7 - Calcinaia (PI)

32 1408 23/01/2012 Baglioni Fabio Via Guido Cavalcanti n° 6/A - Firenze

33 1475 24/01/2012 Paolicchi Serena Via Isola del Giglio n° 38 - Pisa

34 1485 24/01/2012 Pontarelli Andrea Viale Francesco Redi n° 9 - Firenze



n° n° Prot. Data Cognome e Nome Domicilio

1 18885 22/12/2012 Scasso Alberto Via Rosselli  n° 42 -  Pontedera (PI)

2 10 02/01/2012 Del Soldato Paolo Via Fontana n° 43 - F irenze

3 243 04/01/2012 Exprit srl Via Mameli n° 39 - Firenze  

4 265 05/01/2012 Ladisa Saverio Via Volpe n° 74 Ospedal etto - Pisa

5 274 05/01/2012 Rossi Alessio Via Pisana n° 61 - Ponte dera (PI)

6 362 09/01/2012 Bracci Massimiliano
Via Cappelletto n° 21/A - Santa Maria a Monte 

(PI)

7 423 10/01/2012 Busacca Nunziatina Via Faranda n° 88 -  Piraino (Me)

8 636 12/01/2012 Ghelli Francesco Via della Libertà n° 124 - Agliana (PT)

9 715 13/01/2012 Studio Tecnico Associato INGENIUM Via di Mezzo n° 60 - Calcinaia (PI)

10 764 16/01/2012 Ingeo Engineering S.r.l. Via Malasoma n° 18 - Ospedaletto (PI)

11 782 16/01/2012 Bassi Gabriele Via Mazzini n° 43/g -  Meldora (Fc)

12 892 17/01/2012 Rodà Stefano Via V.A. Ceci n° 6 - Pis a

13 1005 18/01/2012 Società C.T.Q. S.p.A. Via Salceto n° 99 - Poggibonsi (SI)

14 1041 18/01/2012 Giuntini Mirko Via Piastroni n° 43 -  Musigliano (PI)

15 1266 20/01/2012 Gronchi Marco Via Tosco Romagnola n° 1533 - Cascina (PI)

16 1406 23/01/2012 Baglioni Fabio Via Guido Cavalcanti n° 6/A - Firenze

17 1413 23/01/2012 Loru Mauro Località Buonrespiro n° 6  Sugano Orvieto (Tr)

RESPONSABILE PREVENZIONE E PROTEZIONE EX ART. 8, D. LGS. N° 626/94



n° 
n° 

Prot. 
Data Cognome e Nome Domicilio

1 18857 22/12/2011 Baldini Rita Via Pastore n° 21 - Cas cina (PI)

2 427 10/01/2012 Piccolo Sara Via San Giovanni n° 6 -Tr ieste

MEDICO COMPETENTE EX ART. 17, D.LGS. N° 626/94



n° 
n° 

Prot.
Data Cognome e Nome Domicilio

1 1288 20/01/2012 Fani Francesca Via Sabatino Lopez n° 9 -Livorno

PSICOLOGO DEL LAVORO PER VALUTAZIONE RISCHIO STRESS  DA 
LAVORO CORRELATO AI SENSI DELL'ART. 28 DEL D.LGS. N . 81/2008.



n° 
n° 

Prot. 
Data Cognome e Nome Domicilio

1 18856 22/12/2011 Scasso Alberto Via F.lli Rosselli n° 42 -  Pontedera (PI)

2 19186 29/12/2011 Mansani Michela C.so Matteotti 120 Pontedera (PI)

3 19187 29/12/2011 Cecconi Loriano C.so Matteotti 120 Pontedera (PI)

4 19262 30/12/2011 Bertagni Riccardo Via Matteucci n° 36/A - Pisa

5 5 02/01/2012 Manni Patrizia Via Volpe n° 74 - Ospedale tto (PI)

6 9 02/01/2012 Del Soldato Paolo Via Fontana n° 43 - Fi renze

7 100 03/01/2012 Poggiolini Stefano Via Gentilino n° 1 5/A - San Casciano Val di Pesa (FI)

8 267 05/01/2012 Ladisa Saverio Via Volpe n° 74 Ospedalett o - Pisa

9 276 05/01/2012 Rossi Alessio Via Pisana n° 61 - Pontedera (PI)

10 361 09/01/2012 Bracci Massimiliano Via Cappelletto n° 21 /A - Santa Maria a Monte (PI)

11 433 10/01/2012 Bradaschia Maurizio Piazza san Giovanni n° 6 - Treste

12 538 11/01/2012 Ferrini Matteo Via Alighieri n° 48 -T erricciola

13 540 11/01/2012
Studio Tecnico Associato Domus 

Engineering
Corso Matteotti n° 56 - Cascina (PI)

14 591 12/01/2012 Dal Canto Lorenzo Corso Repubblica n° 1 42 Fauglia (Pi)

15 623 12/01/2012 Bartalini Bigi Alessandro Via Grande n° 143 - Livorno

16 628 12/01/2012 Studio Tecnico Associato Hydrogeo Via Baccio da Montelupo n. 81 - Firenze

17 637 12/01/2012 Ghelli Francesco Via della Libertà n° 12 4 - Agliana (PT)

18 639 12/01/2012 Mastrangelo Paolo Via Cagliari   n° 4  - Reggio Emilia

19 640 12/01/2012 Donati Emanuele Via S.R. 12 dell'Abetone  n° 366  - Ripafratta (Pi)

20 647 12/01/2012 Zambonini Paolo Via Mordini n° 79 - L ucca

21 705 13/01/2012 B. F. Progetti Studio Associato Viale Adua n. 320 - Pistoia

22 716 13/01/2012 Studio Tecnico Associato INGENIUM Via di Mezzo n° 60 - Calcinaia (PI)

23 721 13/01/2012 Studio Associato Atre Ingegneria Via Pontassieve N° 33 -Firenze

24 763 16/01/2012 Ingeo Engineering S.r.l. Via Malasoma n° 18 - Ospedaletto (PI)

25 783 16/01/2012 Bassi Andrea Via Quarantola n° 11 - For lì

26 784 16/01/2012 Favara Jacopo Via Romana n° 123 - Firenz e

COORDINATORE DELLA SICUREZZA NEI CANTIERI MOBILI EX  D.LGS. N° 494/96



27 785 16/01/2012 Coppini Osvaldo Viale della Repubblica n° 239 -Prato

28 786 16/01/2012 Casadei Mauro Via Alcide de Gasperi n°17  - Forlimpopoli (FC)

29 795 16/01/2012 Menichetti Dario Via Borsi n° 58 - Livo rno

30 834 16/01/2012 TAU Trasporti e Ambiente Urbano S.r.l. Via Oslavia n. 18/7 - Milano

31 878 17/01/2012 Romolini Luca Via V. Veneto n° 39/A -  Sansepolscro (AR)

32 886 17/01/2012 Fantoni Massimo Via Trieste n° 1/a - Anco na 

33 889 17/01/2012 Cappellari Davide Via G. Decedda n° 17 - Gonzaga (MM)

34 891 17/01/2012 Rodà Stefano Via A Ceci n° 6 - Pisa

35 981 18/01/2012 Montauti Sara Via Siberia n° 20 - Pisa

36 1012 18/01/2012 Bonechi Martina Via San Gaggio n° 15 - Firenze

37 1025 18/01/2012 Tesse Riccardo Via degli Agrifogli n° 4 - Firenze

38 1030 18/01/2012 Corti Daniela Via Meini n° 249/g - S . Donato (LU)

39 1035 18/01/2012 Comes S.r.l. Viale Ludovico Ariosto n° 695 - Sesto Fiorentino (FI)

40 1042 18/01/2012 Giuntini Mirko Via Piastroni n° 43 - Cascina (PI)

41 1002 18/01/2012 Pugliese Carmelo Via Cassia n° 900 - Ro ma

42 1065 18/01/2012 Lombardi Claudia Via Padre Prospero Lotti n° 205/30 - Pistoia

43 1067 18/01/2012 Galigani Enrico Strada Palazzuolo n° 41 - Tavernelle Val di Pesa (FI)

44 1068 18/01/2012 Bavecchi Gesualdo Via dei Mandorli n° 29  - Pontassieve - FI

45 1071 18/01/2012 Lazzarini Paola Strada Palazzuolo n° 41 - Tavernelle Val di Pesa (FI)

46 1095 19/01/2012 Lombardi Fedora Giuseppa Via G. Garibaldi n° 77 - Pisa

47 1116 19/01/2012 Barale Giulia Lungarno Mediceo n° 4 -  Pisa

48 1149 19/01/2012 Tognoni Emiliano Via della Resistenza n° 34 - Selvatelle

49 1151 19/01/2012 Rossi Giuseppe Via Sabatini n° 1 - Peccio li

50 1153 19/01/2012 Bellucci Luca Via Sottobosco n. 1 - Lari

51 1171 19/01/2012 Massicci Gabriele Via Sanminiatese n° 9 -  Castelfiorentino (Fi)

52 1175 19/01/2012 Morini Cristiano Viale Marconi n° 5 -S iena

53 1217 19/01/2012 Felicioli Marco Via Carlo Cattaneo n° 14 - Pisa

54 1229 19/01/2012 Bellucci Bellarmino Vicolo Mozzo n° 2 -  Ponsacco (PI)

55 1230 19/01/2012 Bellucci Alessandro Vicolo Mozzo n° 2 - P onsacco (PI)



56 1236 19/01/2012 Malvaldi Alessandro Via Turati n° 6 - P isa

57 1238 19/01/2012 Stoppaccioli Francesco Via Oberdan n° 57 - Pisa

58 1242 19/01/2012 Iannarone Marco Via Manzoni n° 37 - P onsacco

59 1265 20/01/2012 Gronchi Marco Via Tosco Romagnola n° 153 3 - Cascina (PI)

60 1284 20/01/2012 Bani Edoardo Via Vecchia Fiorentina  n° 191 - Cascina

61 1287 20/01/2012 Berti Pietro Lungarno Gambacorti  n° 31 - Pisa

62 1293 20/01/2012 Belei Giovanni Via Tosco Romagnola   n° 65 - Fornacette (PI)

63 1299 20/01/2012 Boddi Piero Via Donati n° 8 - Montef oscoli (Pi)

64 1306 20/01/2012 Bulgarella Ignazio Via Mazzini n° 26  - Pisa

65 1309 20/01/2012 Tricomi Massimo Via di Brugnato n. 12 - Montespertoli (Fi)

66 1319 20/01/2012
Studio Tecnico associato Barabino - 

Giannini
Via della Madonna n° 6 - Livorno

67 1323 20/01/2012 Corsi Elisabetta Via di Vignaglia n° 3 3 - Monteriggioni (Si)

68 1329 20/01/2012 Vaccari Giustiniano Via Scali Aurelio Saffi n° 21 - Livorno

69 1343 20/01/2012 Parlanti Alessandro Largo del Parlascio n° 19 - Pisa

70 1405 23/01/2012 Baglioni Fabio Via Guido Cavalcanti n° 6/A - Firenze

71 1414 23/01/2012 Società Cooperativa Azeta Via Ho Chi Min n° 2 - Santa Croce sull'Arno

72 1464 24/01/2012 Studio Associato Lombardini Genghini Piazza Cavour n° 16 - Rimini

73 1466 24/01/2012 Scandurra Elisabetta Via del Palazzo Bruciato n° 20 - Firenze

74 1469 24/01/2012 Tinti Franco Via Caduti di Cefalonia n° 76 -Castelfiorentino (Fi)

75 1471 24/01/2012 Spagli Alessandro Via dei Beccai n° 6 - San Miniato

76 1480 24/01/2012 Burchi Alessandra Via M.C. Tedesco n° 10 - Firenze


